7
51 Catalogue Général HMI 2023-2024
Boutons d'arrêt d'urgence
Diagramme de sélection
BAGUE DE
FIXATION
TYPE DE
SIGNALISATION

vous avez besoin de clés supplémentai-
res.
Clé codification 333.
Autres codifications sur demande.
7
55
 40
 29,8
 3
9
,6
 4
4
,6
 25,5  45,7  22  45,8  40
 29,8
 3
9
,6
 4
4
,6
 25,5  45,7  46,3
Catalogue Général HMI 2023-2024
Dessins cotés
Bouton d'arrêt d'urgence Bouton d‘arrêt d‘urgence avec déverrouillage à serrure
Nombre maximal blocs de contact
Boutons d'arrêt d'urgence
Toutes les mesures sont indiquées en mm
blocs de
contact
Position
alternative
du bloc de
contact
Le montage de l'actionneur pour base à 4
emplacements doit être effectué après la fixation
du bouton.
Base de fixation à 3 emplacements Base de fixation à 4 emplacements
Boutons d'arrêt d'urgence E2 •PE•••••1 Boutons d'arrêt d'urgence E2 •PE•••••4
Nombre maximal :
blocs de contact 4
niveaux 2
Nombre maximal :
blocs de contact 4
niveaux 1
 Les fichiers 2D et 3D sont disponibles sur www.pizzato.com
7
56
≥5
0
≥41
VE  TF32A5700
VE  TF32D5700
VE  TF32A5113
VE  TF32D5113
VE  TF32A5101
VE  TF32D5101
VE  TF32A5102
VE  TF32D5102
VE  TF32A5109
VE  TF32D5109
VE  TF32A5120
VE  TF32D5120
VE  TF32G5700
VE  TF32G5121
VE  TF32G5103
VE  TF32G5110
Catalogue Général HMI 2023-2024
Distances minimales de montage